Et in alio opusculo cui Titulus de Reuelationibus et miraculis quae in oratione
nisi eiusq[ue] sunt fol. 13. §. Prima. in which[er] Doctor Bernardum
et postquam illi conatur imponere multa figura[m] extra[m] sensu[m] affirmatio[n]em
licentiatum. Cenitentia r[ati]onab[il]e p[ro]p[ter]e. Tunc spiritus cuius[que]
d[omi]nandi de oratione orunupati et modicatio[n]is illi tribuit magis digna que
quam quae deferantur. que omnia dicit exordio consenserunt. quia adhuc in
prodefensione conceptionis Immaculatae.

Idem fol. 4. §. sed ad grauior[um] tribuit Pat[er]. Sinedio societatis Iesu divine Beatam
ex opusculo tantum Coactio[n]is et Anna[rum] fuisse generatam. Item illi tribuit diu[n]i
Virginem minime per Christum fuisse redemptam. et quod Christus I[esu] Caput Virginis non acit. eo quod opinio de conceptione Immaculatae iam
quod consensus Dogmatis illam de fide fecit sine alia determinatione eulera.

Tribuit ibidem Patre Granados Jesuitae dixisse eam de fide opinionem de immaculata
conceptione. et quod Romana ecclesia est inuincibiliter ignorat.
¶ fol. 5. et ult. §. aliis alio paulo post medium tribuit Patri Sedroso ordinis
Hieronymi Predicatori Regis Catholici dixisse in die conceptionis anno
predicando coram ipsis Regis catholico quod h[ab]et Beata Virgo peccatum originalis
Christus Dominus eius filius non purissimum mundum sedimere.

Quae omnia. et plura his similia que in predictis scriptis continentur magis sunt
Cifamandos viros deligatos priores. et doctos. quam ad sacra[m] congregationem Iesu
cuius auctoritatem et gravitatem ipse debinet uenerari. et non falsu[m] et em
prost[itu]tu[m] fecit.

34 (2)

Respuesta breve á algunas objeciones que se han puesto contra
el decreto de sus: en fauor dela concepcion Immaculada dela
virgen nuestra sevora por el Rmo P. Fr. Placido de Tossanos.

Al Decreto dela sanctidad de Paulo V. sobre el negocio y causa dela lim-
pissima concepcion dela Virgen, ponen algunos las objeciones sig:es

Primeras que parece determinacion muy corta habiendo su Magestad embiado á pe-
dir q esta causa se diffiniese, juzgando ser la Diffinicion elulti-
mo remedio de todas las controversias, y la que sola puede satisfacer
los deseos de tantos devotos y afficionados, como tiene la Virgen
en esta causa.

Segundas q ya que se pone silencio á la opinion contraria, no se pone en
todo, como quisieran los devotos, sino solo en los actos publicos,
con que parece que queda la puerta abierta para q entre dos, y
a solas puedan tratar y sentir lo que quisieren en fauor de la opi-
nion contraria, y en oposicion dela nuestra.